



Barczewo, dnia 28.10.2024 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

DOT. POSTĘPOWANIA W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA  
**„DOSTAWA ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH / ALL IN ONE  
NA POTRZEBY  
MIEJSKIEJ PRZYCHODNI ZDROWIA W BARCZEWIE”**  
Znak sprawy: ZP.252.21.2024

Miejska Przychodnia Zdrowia w Barczewie udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego następująco:

### 1. Treść Pytania Nr 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

### 2. Treść Pytania Nr 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

### 3. Treść Pytania Nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

### 4. Treść Pytania Nr 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

**p.o. DYREKTORA**  
Miejskiej Przychodni Zdrowia  
w Barczewie  
Anita Karnacewicz

(-)